
 

Zarządzenie 20/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji w sprawie postępowania z zużytymi bądź zbędnymi 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Akademii Łomżyńskiej”. 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz w oparciu o Rozporządzenie 

Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. 

z 2023r., poz. 2303, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Instrukcję w sprawie postepowania z zużytymi bądź zbędnymi składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Akademii Łomżyńskiej” stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2021 Rektora w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym oraz zasad odpowiedzialności 

za mienie, polegającej na uchyleniu paragrafów od § 21 do § 33, które zastąpione zostają 

instrukcją wprowadzaną niniejszym zarządzeniem. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


